



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY

Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, dnia 06.03.2025 r.

WIM.271.2.15.2025

Oznaczenie i nr postępowania: **„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej zagospodarowania Parku Jagiełły przy ul. Jagiellońskiej w Bydgoszczy” ID 1070136**

Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„Dzień dobry, niestety nie zobaczyliśmy załącznik - Formularz ofertowy, czy można bazować się osobistym Formularzem ofertowym?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że oferta jest składana poprzez wpisanie kwoty oferty na stronie postępowania.

Zamawiający dopuszcza uzupełnienie ww. czynności poprzez załączenie osobistego formularza ofertowego.

Pytanie 2

„Dzień dobry, w nawiązaniu do materiałów zamieszczonych na Państwa stronie mam pytanie. Jak czytamy w OPZ zamieszczona koncepcja nie jest „katalogiem zamkniętym”. Czy przewidują Państwo całkowicie inną wersję z uwzględnieniem zagadnień II. ZAKRES PROJEKTOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH. innymi słowy na ile należy trzymać się przedstawionej koncepcji?

Drugie pytanie dotyczy terminu wykonania- 7 miesięcy. Jak rozumiem ten okres przewidziany jest na projekt wraz z uzgodnieniami, ale bez uzyskania pozwolenia na budowę? Proszę o potwierdzenie”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa powinna odzwierciedlać w jak największym zakresie ustalenia przedstawionej koncepcji. Jeżeli w trakcie projektowania nastąpią nieprzewidziane okoliczności uzasadniające potrzebę zmian funkcjonalnych lub przestrzennych zagospodarowania Zamawiający nie wyklucza odstępowania od założeń koncepcji.

Potwierdzeniem wykonania umowy będzie podpisany obustronnie protokół zdawczo-odbiorczy dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z kompletem opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z przepisów wymaganych do złożenia przez Zamawiającego wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. Termin wykonania przedmiotu zamówienia nie obejmuje czasu uzyskiwania przez Zamawiającego pozwolenia na budowę.

Pytanie 3

„Dzień dobry, czy jest konieczna wizja lokalna, przed złożeniem oferty?”

Odpowiedź

Zamawiający nie organizuje wizji lokalnej na terenie inwestycji. Lokalizacja inwestycji jest ogólnodostępnym terenem publicznym. Wizja w terenie nie jest warunkiem formalnym udziału w postępowaniu.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koncepcji w celu optymalizacji kosztów późniejszej realizacji inwestycji. np. tak aby nie była konieczna przebudowa sieci ciepłowniczej?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa powinna odzwierciedlać w jak największym zakresie ustalenia przedstawionej koncepcji. Jeżeli w trakcie projektowania nastąpią nieprzewidziane okoliczności (jak np. ww. optymalizacja kosztów późniejszej realizacji inwestycji) uzasadniające potrzebę zmian funkcjonalnych lub przestrzennych zagospodarowania Zamawiający nie wyklucza odstępstwa od założeń koncepcji.

Z poważaniem

KIEROWNIK REFERATU

Justyna Misztela